
UCHWAŁA NR VIII/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno działki oznaczonej numerem  ewidencyjnym 
124/8 o pow. 0,1092 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Sompolno od osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/44/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 124/8 położona w obrębie geodezyjnym Sompolno jest   
własnością osoby fizycznej, jest  wpisana w księdze  wieczystej  KN1K/00035918/3 w Sądzie Rejonowym 
w Kole Wydziale Ksiąg Wieczystych..

Dla wymienionej działki została wydana decyzja o warunkach zabudowy  nr 89/11 z 28.02.2012 r. dla 
inwestycji pod nazwą „Budowa drogi wewnętrznej z infrastrukturą techniczną” , zgodnie z którą działka ta 
przeznaczona jest pod drogę wewnętrzną, a infrastrukturę techniczną wodno-kanalizacyjną w pasie drogowym 
drogi wewnętrznej wykonuje zainteresowany inwestor kosztem i staraniem własnym.

Mając na uwadze powyższe podjecie uchwały uważa się za zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




